

Vergaderjaar 1988–1989

**20 301**

## **Wijziging van de Wet op de rechterlijke organisatie en enkele andere wetten ter regeling van de deeltijdarbeid van rechterlijke ambtenaren**

**Nr. 10**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 29 mei 1989

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 9) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel C, moet «rechter-plaatsvervangers» worden vervangen door: rechters-plaatsvervangers.

II

In artikel I, onderdeel H, punt 2, moet «het» worden vervangen door: Het.

III

De aanduiding van het onderdeel na artikel I, onderdeel I, wordt vervangen door: li.

IV

De aanduiding «**Artikel XIII**» wordt vervangen door: **ARTIKEL XIII.**